

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی: بازار شکر * نایب رئیس کنفدراسیون صادرات ایران: صادرات تا ۱۰ روز آینده متعادل می‌شود. * فزات اساسی ایران از تحریم‌های آمریکا عبور می‌کند. * وعده وزیر صمت برای کنترل قیمت خودرو سقوط دلار و رشد بورس ایران در پی انفجار بندر نفتی امارات.

کیهان

گزارش خبری تحلیلی کیهان

انفجارهای فجیره خواب از سر شیوخ مرتجع پراند

قیمت نفت صعود کرد، بورس‌های حاشیه خلیج فارس سقوط

انفجار نفتکش‌های سعودی و اماراتی در بندر الفجیره (بین ۷ تا ۱۰ نفتکش غول پیکر) هراس شیخ‌نشین‌های خلیج فارس را به همراه داشته و بازار بورس آنها را حسابی به هم ریخته است. این خبر بسیار مهم به شدت از سوی رسانه‌های غربی و مرتجعین عرب سانسور شده بود اما اماراتی‌ها پس از سه بار تکذیب و پس از ۱۶ ساعت، مجبور به تأیید آن به روش خود شدند!

صفحه آخر



وزارت خارجه امارات گفته «اقدامات خرابکارانه علیه چهار کشتی تجاری در بندر الفجیره رخ داده و اوضاع در کنترل است» اما واکنش بازار جهانی نفت و بورس کشورهای عربی چیز دیگری می‌گویند.

پس از قطعی شدن صحت خبر انفجارهای الفجیره، شاخص بورس‌های تمام کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس به شدت سقوط کرده و موجب ملتفت شدن بازار در این کشورها شده است. وزیر انرژی عربستان: دو کشتی متعلق به عربستان نیز در الفجیره مورد حمله قرار گرفتند.

رسانه‌های اماراتی در اوج حادثه اقدام به پوشش پیروزی تیم منچستر سیتی در انگلیس کرده و اخبار الفجیره را سانسور کردند.

دلیل سانسور شدید حوادث الفجیره، هراس از پیامدهای سیاسی، اقتصادی، امنیتی این انفجارها عنوان شده است. فاصله الفجیره با تنگه هرمز موجب شده تا حاکمان شیخ‌نشین امارات برای دور زدن تنگه هرمز و صادرات نفت خام خود به این بندر تکیه داشته باشند.

نخست‌وزیر سوریه آغاز عملیات آزادسازی ادلب را رسماً اعلام کرد



«عماد خمیس»: عملیات آزادسازی استان «ادلب» از دست گروه‌های تروریستی آغاز شده و به زودی در این استان نیز امنیت و آرامش برقرار خواهد شد. برخی مناطق شرقی کشور هم که از کنترل دولت خارج هستند، به زودی تحت سیطره ارتش سوریه در می‌آیند. تاکنون کسی نمی‌دانست هدف اصلی عملیات کنونی ارتش سوریه، که از ۱۶ اردیبهشت آغاز شده بود، آزاد سازی شهر و استان ادلب است.

ابراز نگرانی اروپا از پایان امتیازدهی یک‌طرفه ایران

وزرای خارجه انگلیس، فرانسه و آلمان به همراه فدریکا موگرینی روز دوشنبه در بروکسل یک نشست اضطراری درباره اعلامیه روز چهارشنبه ایران برگزار کردند. «اتالی توچی» مشاور «فدریکا موگرینی» حداقل ۱۲۰ روز زمان نیاز است تا اروپا بتواند حسن نیت خود درباره پایبندی به تعهدات برجامی‌اش را به ایران نشان دهد. وزیر خارجه آلمان: چون به ایران بی‌اعتماد هستیم، به برجام نیاز داریم!

وزیر خارجه فرانسه: اروپا همچنان بر باقی ماندن ایران در برجام اصرار دارد.

فبر ویژه اسکات ریتز: ناو لینکلن از عهده موشک‌های ایران بر نمی‌آید. به سنگ بگوید سر دشمن را درون کشور. یادداشت میمان

اعتراف بی سابقه رژیم صهیونیستی به خسارت‌های سنگین موشک‌های مقاومت در جنگ اخیر دیدار مخفیانه ژنرال حقتر با مقامات پنتاگون * گزارشی از هزاره پاکستان، جایی که شیعیان در قاهره. * آغاز بزرگ‌ترین رزمایش دریایی ترکیه با * المیادین: جان بولتون تهدیدی برای مشارکت ۱۳۱ ناو جنگی، ۵۷ هواپیمای ۳۳ بالگرد، آمریکاست نه ایران. صفحه آخر

ویلیام برنز و ریچارد هاس در میزگرد شبکه سی‌ان‌ان: ایران تسلیم فشار نمی‌شود و گزینه‌های زیادی دارد

رئیس قوه قضائیه: همه قوا و مسئولان اختیار کافی و قانونی برای انجام وظایف خود دارند

ضربه دیگری از سربازان گمنام امام زمان (عج) به رویه پیر جاسوس انگلیس به ۱۰ سال حبس محکوم شد

در دانشگاه تهران صورت گرفت تجمع دانشجویان انقلابی در اعتراض به تحرکات ضد فرهنگی

مزایده و انگذاری برای سرمایه‌گذاری و بهره‌برداری از ظرفیت‌های تفریحی و توریستی سد انحرافی سردآبرود و چالوس. نوبت دوم. شرکت اب منطقه‌ای مازندران

باما در فضای مجازی همراه باشید: @KAYHANNEWSPAPER

تاسیس مؤسسه غیر تجاری فرهنگی قرآن و عترت نوگلان مکتب المهدی در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۲ به شماره ثبت ۶۶۹۸۹ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۸۴۰۶۷

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به شماره ۴۱۴/۴۹۵۷ مورخ ۹۸/۲/۲۱ نوبت دوم. شرکت اب و فاضلاب شیراز

شرکت آب و فاضلاب شیراز. نوبت دوم. شرکت اب و فاضلاب شیراز

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل آزادگان سهامی خاص به شماره ثبت ۸۱۲۷۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۵۹۳۳۰

سامانه پیام کوتاه کیهان و خوانندگان

این عصر را باید «عصر امام خمینی» نامید. مقام معظم رهبری. سی امین سالگرد از تحال ملکوتی رهبر کبیر انقلاب اسلامی

آدرس: تهران، بزرگراه خلیج فارس، آستان مقدس حضرت امام خمینی(س)، ساختمان اداری، طبقه دوم

آگهی تغییرات شرکت تجارت الکترونیک هزار بازار سهامی خاص به شماره ثبت ۶۶۳۱۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۸۰۴۱